
令和 7 年 4 月 吉日 

お客様各位 

スミダ飲料株式会社 

代表 TEL 03-3624-1741 

 
 

 

ゴールデンウイーク期間配送スケジュールのお知らせ 
（4/9一部日程変更） 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

さて、ゴールデンウイーク期間の受注業務及び配送日程につきまして、下記にご案

内申し上げます。ご繁忙の折、多大なご迷惑をお掛けすると存じますが、昨今の物流

事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

4月～5月       ※郡部等地域によっては下記納品予定日よりお届け日数が多くかかります。 

お届け先 
21 日 

受注 

22 日 

受注 

23 日 

受注 

24 日 

受注 

25 日 

受注 

28 日 

受注 

30 日 

受注 

1・2 日 

受注 

7 日 

受注 

東京 神奈川 埼玉 

23 日 

納品 

24 日 

納品 

25 日 

納品 

26 日 

28 日 

納品 

30 日 

納品 

1日 

納品 

２日 

７日 

納品 

８日 

納品 

9日 

納品 

千葉 茨城 群馬 

栃木 山梨 長野 

新潟 静岡  

青森 岩手 秋田 

24 日 

納品 

25 日 

納品 

26 日 

納品 

28 日

30 日 

納品 

1日 

納品 

２日 

納品 

７日 

８日 

納品 

９日 

納品 

10 日 

納品 

宮城 山形 福島 

富山 石川 福井 

愛知 岐阜 滋賀 

京都 奈良 三重 

大阪 兵庫 和歌山 

北海道  

25 日 

納品 

26 日 

納品 

28 日 

納品 

30 日 

1日 

納品 

２日 

納品 

7日 

納品 

８日 

９日 

納品 

１０日 

納品 

12 日 

納品 

鳥取 島根 広島 

岡山 山口 香川 

徳島 愛媛 高知 

福岡 佐賀 長崎 

大分 宮崎 熊本  

鹿児島 沖縄 

            （受注後最短納品日記載 当日出荷不可） 
大口出荷の場合、上記リードタイム通りにお届けが出来ない可能性が御座います。 

恐れ入りますがお早めにご連絡頂けますようお願い致します。 

受注の締め時間は弊社受信時刻  11：00   で御座います。 

11：00 以降の受注に関しては、翌々営業日以降の出荷が最短となります。 

かき氷用シロップとそれ以外の商品でリードタイムに差異が出る場合が御座います。 

※期間中 4 月 26・27・29日 及び 5 月 3日～6 日 は 弊社休業日 となります。 

 

4/9 追記 

各運送会社から提出された配送日程を考慮した結果、一部スケジュールを変更させて頂いております。 

ご迷惑をお掛けいたしまして誠に申し訳ございませんが、何卒よろしくお願い致します。 

以上 

4/30～5/2 受注分 

スケジュール変更 


